[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2024 года                                                                                                       № 173
г. Болхов

	Об утверждении тарифа на пассажирские перевозки
по регулярным маршрутам Болховского района

На основании Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 20.11.2009 г. № 208-рс «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории муниципального образования Болховский район», постановления администрации района от 25.12.2009 г. № 434 «О мерах по организации транспортного обслуживания населения», заключения № 1 комиссии по тарифам от 22.03.2024 г., руководствуясь Уставом муниципального образования Болховский район, администрация Болховского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф на пассажирские перевозки по регулярным маршрутам Болховского района с 01.05.2024 г. в сумме 2,57 рублей за 1 пассажирокилометр.
2. Установить расчетные цены на регулярных маршрутах пассажирских перевозок  согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Болховского района Е.А. Баева.

Глава Болховского района                                                                            Н. В. Чиняков

Приложение к постановлению
администрации  Болховского района
от 17 мая 2024 года № 173

Расчетные цены на регулярных маршрутах пассажирских перевозок

	1. Маршрут Болхов - Борилово

	Наименование остановок

	Автовокзал

	Стоимость
в руб.
	25,00
	Д. Урала

	32,20
	28,60
	Арнаутово

	36,60
	33,00
	4,40
	п. Хотетовский

	39,10
	35,60
	7,00
	2,60
	Дубки

	43,50
	40,00
	11,30
	7,00
	4,40
	Борилово1

	45,80
	42,20
	13,60
	9,30
	6,70
	2,30
	Борилово 2

	47,60
	44,00
	15,40
	11,00
	8,50
	4,10
	1,80
	Борилово 3

	50,40
	47,00
	18,20
	13,90
	11,30
	5,10
	4,60
	2,80
	Борилово конечная

Болхов - Близна - Середичи - Болхов

	Наименование остановок

	Автовокзал

	Стоимо сть, в руб.
	25,00
	Кинотеатр

	25,00
	25,00
	Сельхозтехника

	35,80
	31,70
	26,8
	Успенский

	38,10
	34,00
	29,20
	2,30
	Кривчее

	45,00
	40,70
	35,80
	9,00
	6,70
	Скупшинино

	50,50
	46,40
	41,50
	14,70
	12,40
	5,70
	Хожай ново

	54,80
	51,00
	45,80
	19,00
	16,70
	10,00
	4,40
	Чертовая

	57,10
	53,00
	48,10
	21,40
	19,00
	12,40
	6,70
	2,30
	Павлово

	63,00
	59,00
	53,80
	27,00
	24,70
	18,00
	12,40
	8,00
	5,70
	Бабенка

	67,00
	63,00
	57,90
	31,10
	28,80
	22,10
	16,50
	12,10
	9,80
	4,20
	Пально

	75,40
	71,30
	66,40
	39,60
	37,30
	30,60
	25,00
	20,60
	18,30
	12,60
	8,50
	Герасимово

	80,00
	75,10
	73,30
	43,50
	41,10
	34,50
	28,80
	24,50
	22,10
	16,50
	12,40
	3,90
	Близна

	65,00
	61,00
	56,00
	29,00
	26,80
	20,10
	14,40
	10,10
	7,70

	Гнездилово

	67,40
	63,30
	58,40
	31,60
	29,30
	22,60
	17,00
	12,60
	10,30

	2,60
	пов. на Середичи

	82,80
	78,80
	74,00
	47,10
	44,70
	38,10
	32,40
	28,10
	25,70

	18,00
	15,50
	Середичи

	2. Маршрут Болхов - Вязовая

	Наименование остановок

	Автовокзал

	Стоимость в руб.
	25,00
	Кинотеатр

	25,00
	25,00
	Сельхозтехника

	35,30
	31,50
	26,60
	Успенский

	36,30
	32,50
	27,60
	1,10
	Хотетово

	49,40
	45,60
	40,70
	14,20
	13,20
	Лучки

	55,10
	51,20
	46,40
	19,80
	18,80
	5,70
	Коровушкин

	58,40
	54,60
	49,70
	23,20
	22,10
	9,00
	3,40
	Козюлькино

	65,60
	61,80
	56,90
	30,40
	29,30
	16,20
	10,60
	7,20
	поворот на Игино

	68,20
	64,40
	59,50
	32,90
	31,90
	18,80
	13,10
	9,80
	2,60
	Игино

	74,90
	71,00
	66,10
	39,60
	38,60
	25,50
	19,80
	16,50
	9,30
	6,70
	Вязовая

	3. Маршрут Болхов – Репнино - Щербовский

	Наименование остановок

	Автовокзал

	Стоимость в руб.
	25,00
	Кинотеатр

	25,00
	25,00
	поворот на Белев

	25,00
	25,00
	25,00
	выезд из Болхова

	43,00
	38,90
	35,30
	2,60
	поворот на Репнино

	45,60
	41,50
	37,90
	12,90
	2,60
	по требованию

	55,90
	51,80
	48,20
	15,50
	12,90
	10,30
	Морозово

	58,40
	54,30
	50,70
	18,00
	15,50
	12,90
	2,60
	по требованию

	68,70
	64,60
	61,00
	28,30
	25,70
	23,20
	12,90
	10,30
	Репнино

	48,40
	44,30
	35,80
	10,80
	6,70

	Зубари

	58,40
	54,30
	45,80
	20,80
	16,80

	10,10
	Щербовский

	4. Маршрут Болхов - 15 Конезавод

	Наименование остановок

	Автовокзал

	Стоимость
в руб.
	25,00
	Д.Урала

	33,80
	30,20
	Арнаутово

	40,70
	37,10
	7,00
	Куйбышевский

	44,80
	41,20
	11,10
	4,10
	Однощекино

	49,70
	46,10
	16,00
	9,00
	4,90
	Калиниские Дворы

	55,40
	51,80
	21,60
	14,70
	10,60
	5,70
	Сурьянино

	62,00
	58,40
	28,30
	21,40
	17,30
	12,40
	6,70
	Руднево

	65,10
	61,50
	31,40
	24,50
	20,30
	15,50
	9,80
	3,10
	Долбилово

	72,80
	44,20
	39,10
	32,20
	28,10
	23,20
	17,50
	10,80
	7,80
	Рожково

	78,20
	74,60
	44,50
	37,60
	33,40
	28,60
	22,90
	16,20
	13,10
	5,40
	Б.Чернь

	109,00
	105,50
	75,30
	68,40
	64,30
	59,40
	53,80
	47,10
	44,00
	36,30
	30,90
	15 Конезавод

	5. Маршрут Болхов - Пальчиково

	Наименование остановок

	Автовокзал

	Стоимость в руб.
	25,00
	Липовка

	43,50
	8,80
	Лутовиново

	49,70
	15,00
	6,20
	Однолуки

	53,30
	18,50
	9,80
	3,60
	Мартыновка

	63,30
	28,30
	19,80
	13,70
	10,10
	Кишкино

	70,50
	35,80
	27,00
	20,90
	17,30
	7,20
	Багриново

	75,00
	40,10
	31,40
	25,20
	21,60
	11,60
	4,40
	Фатнево

	87,20
	52,50
	43,70
	37,60
	34,00
	23,90
	16,70
	12,40
	Хомяково

	93,10
	58,40
	49,60
	43,50
	39,80
	29,90
	22,70
	18,30
	6,00
	Пальчиково

Начальника отдела архитектуры, строительства,
дорожной деятельности, ЖКХ и транспорта администрации Болховского района                                                   А.В. Овчинников
image1.png